
Aktiekväll
Hjärtligt välkomna till vårens första Torgdag. Tre bolag kommer att presentera sig och flera 
investeringsmöjligheter finns för allmänheten.

•Onsdagen den 17 februari 2010 
•Kl 18.00 – ca 20.00
•Hos Öhrlings PricewaterhouseCoopers, Klosterg 9, Uppsala
•Kaffe samt enkel smörgås kommer att serveras

Alla intresserade är hjärtligt välkomna, fri entré!
! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! Magnus Uppsäll, VD AktieTorget Uppland

Anmälan
Senast 15 feb. uppland@aktietorget.se eller 0708 883 886

Partners:

Huvudpartner:Arrangör:

BrandWorld AB
Ryanair lyckades med att både skapa låga priser för sina kunder och ett av världens mest 
vinstgivande företag. BrandWorld avser göra samma sak inom sport- och fritidssektorn. Bolaget 
säljer via sina 11 butiker varumärkesprodukter till outletpriser. BrandWorld startade sin verksamhet 
2006. Bolaget har växt snabbt och beräknas under innevarande år att omsätta ca 130 MSEK. 
BrandWorld genomför en nyemission inför sin listning på AktieTorget.   Bolaget presenteras av VD 
Niklas Larsson och styrelseordförande Fredrik Herslow. www.brandworld.se!

LunchExpress i Sverige AB
LunchExpress närproducerar och säljer färdigförpackad kyld mat med bästa smak och högsta 
kvalitet genom ett flertal olika distributionskanaler. Kännetecknande för Lunch Express är de 
egenutformade recepten som är speciellt framtagna för den tillagning och förpackningsteknik som 
företaget använder sig av. Recepten är komponerade för att ge ett optimalt näringsinnehåll med 
minimal förekomst av  onaturliga tillsatsämnen. Flertalet av recepten har komponerats av de kända 
krögarna Leif Mannerström och Robert Maglia. Företaget gör en emission 15/2-8/3 2010 inför 
listning på AktieTorget. 
Presenteras av Anders Nilsson, VD.

Hartelex AB
Hartelex tillverkar en modern långfärdsbuss för den ryska marknaden. Företaget kommer 
inledningsvis att koncentrera sig på en bussmodell, Campione Vision, en långfärdsbuss av senaste 
modell. Chassiet är från Scania och karossen levereras helt komplett från företaget Comil i 
Brasilien. Sammansättning sker av dotterföretaget König Bus i Kaliningrad. Därigenom klassas 
bussen som rysk vilket bland annat ger tullfrihet. Bussen har även ryskt typgodkännande och har 
börjat säljas på den ryska marknaden. Företaget gör en nyemission inför listning på AktieTorget.
Presenteras av Per-Olof Hartelius, VD.
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